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As

ビニ－ルハウス
ビニ－ルハウス

T.P.+15.000

 H.W.L.+22.520
(河川基準高 +22.626)

i %i %

1:
0.
50 4.45

4.05

(PU3-B300-H300)

E.L.

E.L.

配水管VPφ100

車道舗装構成

設計CBR 　　　 12
交通量区分　　 N4

舗装の設計期間 10年
信頼度　　　　 90%

(1.26　/m
2
程度)

表　　層
上層路盤

:
:
再生密粒度アスファルト混合物(13)
再生粒度調整砕石 RM-30

t= 50mm
t=100mm

下層路盤 : 再生クラッシャーラン RC-40 t=200mm

S=1:20 路肩舗装構成

表　　層
上層路盤

:
:
再生密粒度アスファルト混合物(13)
再生粒度調整砕石 RM-30

t= 50mm
t=100mm

S=1:20 コンクリート舗装構成 S=1:20

表　　層
上層路盤

コンクリート　σ28≧18N/mm2
再生クラッシャーラン RC-40

t=100mm
t=150mm

(1.26　/m
2
程度)

7000

2750 7502750750

W

(3000) (7000) (6000) (3000)

25
00

15
00

40
00 30

00

(3000) (7000) (6000) (3000)

25
00

15
00

40
00 30

00

堤防定規断面

NTT地下管路

上水道NTT地下管路

25
01

25
0

2501200

H

400

2号プレキャストU型側溝

27502750750 750

7000

450

H

45
0

400

1号プレキャストU型側溝 1号L型水路

2号重力式擁壁

上水道

表層

20
0 10

0
50

プライムコート

上層路盤

下層路盤

表層

1
00

50上層路盤

表層

上層路盤

金網鉄筋 CD6-150x150

15
0
10
0

プライムコート



4

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(1)

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

1

 H.W.L.+22.631
(河川基準高 +22.737)

 H.W.L.+22.623
(河川基準高 +22.729)

NO.14
GH=20.09

FH=20.630

NO.14+10.00
GH=20.14

FH=20.600

1:
0.
20

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

4.65

4.65

21.250

19.845

1.50%1.50%

19.829

1.50%1.50%

1:
0.
20 21.250

0.3

0.13

0.6

1.1

1.3

0.7

0.48

0.3

0.14

1.0

1.1

1.4

0.7

0.70

3.3

3.1

0.3

0.4

0.5

0.8

0.8 T.P.+10.000

T.P.+10.000

ヒサシ

倉庫

倉庫

倉庫
As

As

7000

2750 7502750750

400

65
05

68

12
18

1158

7000

2750 7502750750
400

754

700

700
54

65
05

98

12
49



5

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(2)

 H.W.L.+22.614
(河川基準高 +22.720)

 H.W.L.+22.606
(河川基準高 +22.712)

NO.15
GH=20.12

FH=20.570

NO.15+10.00
GH=20.11

FH=20.540

2

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

Co舗装

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

4.60

5.873

1.50%1.50%

1:0.20

19.816

1.50%1.50%

(1:0.20)19.803

0.3

0.12

0.9

0.2

1.4

0.7

0.5

0.6

0.3

0.10

1.0

1.5

0.8

0.3

1.2

1.2

0.8

0.8

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

T.P.+10.000

生垣

倉庫

As

As

7000

2750 7502750750

20
00

600

7000

2750 7502750750

4723

19
00

(600)

89

218



6

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(3)

 H.W.L.+22.597
(河川基準高 +22.703)

 H.W.L.+22.588
(河川基準高 +22.694)

NO.16
GH=20.13

FH=20.510

NO.16+10.00
GH=20.11

FH=20.480

3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

4.65

1.50%1.50% 市道交差点

19.785

1.50%1.50%

1:0.30

19.739

0.5

0.3

0.11

0.6

0.7

0.4

0.7

0.3

0.3

0.8

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

T.P.+10.000

ヒ サ シ

焼却炉

倉庫

As

As

7000

2750 7502750750

7000

2750 7502750750

19
00

455233

21



7

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(4)

 H.W.L.+22.580
(河川基準高 +22.686)

 H.W.L.+22.571
(河川基準高 +22.677)

NO.17
GH=20.08

FH=20.450

NO.17+10.00
GH=20.13

FH=20.428

4

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

4.65

4.60

2.01%2.01%

1:0.30

3.01%3.01%

1:0.30

19.799

0.6

0.3

0.7

0.2

1.0

0.7

0.4

0.7

0.4

0.2
※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

T.P.+10.000

倉庫

As

As

ビニ－ルハウス

7000

2750 7502750750

19
00

400253

7000

2750 7502750750

19
00

400770



8

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(5)

 H.W.L.+22.554
(河川基準高 +22.660)

NO.18+10.00
GH=20.19

FH=20.428

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

4.65

4.65

4.01%4.01%
19.849 1:0.30

 H.W.L.+22.563
(河川基準高 +22.669)

NO.18
GH=20.17

FH=20.420

4.01%4.01%
19.829

5

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

1:0.30

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

4.65

0.3

0.1

0.6

0.3

1.1

0.2

0.2

0.3

0.1

0.6

1.0

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

T.P.+10.000

庭

As

As

ビニ－ルハウス

7000

2750 7502750750

19
00

400535

7000

2750 7502750750

19
00

400



9

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(6)

3.60

3.60

 H.W.L.+22.546
(河川基準高 +22.652)

 H.W.L.+22.537
(河川基準高 +22.643)

NO.19
GH=20.16

FH=20.450

4.94%4.94%

NO.19+10.00
GH=20.11

FH=20.480

3.52%3.52%

6

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ100

種　　別 凡例

既設地下埋設管

3.60

3.60

0.2

0.1

0.5

0.3

0.26

0.9

0.2

0.1

0.5

0.2

0.9
※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

T.P.+10.000

ヒサシ

屋根

ガレ－ジヒサシ

畑

倉庫
As

As

ビニ－ルハウス

7000

2750 7502750750

7000

2750 7502750750



10

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(7)

4.40

4.45

4.05

4.05

 H.W.L.+22.528
(河川基準高 +22.634)

 H.W.L.+22.520
(河川基準高 +22.626)

NO.20
GH=20.04

FH=20.510

2.09%2.09%

NO.20+10.00
GH=19.98

FH=20.561

0.67%0.67%

1:
0.
50

7

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

18.946

18.976

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ50

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ50

種　　別 凡例

既設地下埋設管

4.40

4.45

4.05

4.05

0.2

0.1

0.6

1.0

1.1

0.2

0.2

0.2

0.6

0.15

1.8

0.1

0.1

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

1:
0.
50

T.P.+10.000

T.P.+10.000

As

As

ビニ－ルハウス
ビニ－ルハウス

ビニ－ルハウス

畑

27502750750

27502750750 750

7000

750

7000

400

450

22
00

45
0

450

21
00

45
0

400
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(8)

4.05

4.05

(1:2.00) H.W.L.+22.503
(河川基準高 +22.609)

 H.W.L.+22.511
(河川基準高 +22.617)

NO.21
GH=19.99

FH=20.655

0.75%0.75%

NO.21+10.00
GH=20.30

FH=20.791

2.17%2.17%

8

18.9161:
0.
50

1:2.00

1:2.00

1.50%

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ50

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ50

種　　別 凡例

既設地下埋設管

4.05

4.05

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

1.6

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

0.6

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0 0.5

0.8

0.06

3.3

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

0.3

1.6

0.3

0.1

0.2

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

1:0.20

T.P.+10.000

T.P.+10.000

As

As

ビニ－ルハウス

27502750750

27502750

500

6750

750

500

500

6750 500

90
0

45
0

400

450

15
00

400
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )
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大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(9)

 H.W.L.+22.485
(河川基準高 +22.591)

NO.22+10.00
GH=21.12

FH=21.144

5.00%5.00%1.50%

9

 H.W.L.+22.494
(河川基準高 +22.600)

NO.22
GH=20.75

FH=20.970

3.59%3.59%1.50%

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ30

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ30

種　　別 凡例

既設地下埋設管

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

0.5

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

0.4

0.9

0.1

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

T.P.+10.000

As

ビニ－ルハウス

As

27502750 500750

6750

27502750750 500

6750 500
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )
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大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(10)

 H.W.L.+22.477
(河川基準高 +22.583)

 H.W.L.+22.468
(河川基準高 +22.574)

NO.23
GH=21.27

FH=21.265

4.44%4.44%

NO.23+10.00
GH=21.30

FH=21.334

3.59%3.59%

10

1:2.00

18.870

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ30

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ30

種　　別 凡例

既設地下埋設管

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

0.3

0.5

0.3

1.2

0.1

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

T.P.+10.000

MH

As

As

27502750

27502750

500750

6750

500750

6750 500
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )
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大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(11)

 H.W.L.+22.460
(河川基準高 +22.566)

 H.W.L.+22.451
(河川基準高 +22.557)

NO.24
GH=21.29

FH=21.350

2.73%2.73%

NO.24+10.00
GH=21.29

FH=21.340

2.00%2.00%

11

1:2.00

1:2.00

18.860

18.850

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ30

種　　別 凡例

既設地下埋設管

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ30

種　　別 凡例

既設地下埋設管

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

名　　称

床掘

土砂

土砂

数　　量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

路体

路床

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

0.2

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

0.2

0.3

0.4

0.4

0.5

※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

T.P.+10.000

As

As

27502750

27502750

500

500

500

6500

500

500

500

6500

85
0

85
0

600

600
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

S=1:100

横断図( )

19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

横断図(12)

 H.W.L.+22.442
(河川基準高 +22.548)

NO.25
GH=21.27

FH=21.330

12

NTT地下管路

上水道（配水管）　VPφ30

種　　別 凡例

既設地下埋設管
※NTT地下管路及び水道管の位置は概略であ
　るため、作業時には十分注意すること。

T.P.+10.000

As

27502750 500

5006500

500
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大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮 尺

会社名

事業者名

図面番号 /

徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

16図 示

市道野尻線交差部詳細図(1)

現道幅員 W≒4.0m 交差点流入部

T.P.+15.000

NO.16+ 1.373

2.50%(1.50%)(1.50%)

20.18

19.14

19.85

18.77

19.76
19.80

18.76

19.50

E カモダニ148X1N4

T 熊谷12R1

T 熊谷12R2

仕切弁

AS

AS

倉庫

20
.5
61

19
.7
85i=2.50%L=31.1m

20
.5

61

A

A

T.P.+15.000

1.50%1.50%

市道野尻線交差部詳細図(1)

C C

▽ 20.6
08

19
.7

85i=2.50%L=31.1m

2号L型水路敷高

19
.1
12

18
.9
40i=0.50%L=35.0m

計画道路勾配

2号L型水路 水路敷勾配

D600

D600

幅員構成図 S=1:100

(19.50)

 20.14 

(19.70)

S=1:100

S=1:100

No
.0

No
.1
+1
1.

08

1:
0.
50

T.P.+18.77

No
.0

No
.1
+1

1.
08

1.60%

18
.9
30

i=1.60%L=0.6m

S=1:100

R=
13
m 
W=
5.
5m

R=13m W=5.5m

R=
8m

 W
=4
m

R=12m W=3m

No.0 No.1

No
.0

+ 
7.

40

No
.0

+1
3.

40

No
.0

+1
8.

40

流向

No
.0

+ 
7.

40

No
.0

+1
3.

40

No
.0

+1
8.

40

普通自動車(T)軌跡

T.P.+15.000

S=1:100

i=
1.
5%

i=
0.
0%

i=
1.
5%

i=
1.

5%

i=
1.
5%

i=
1.
5%

B

B

19.15

1.50%

1:
0.
50

(2.90%)

T.P.18.94

1:
0.
30

1:
0.
30

No.2

小
型
自
動
車
等
軌
跡

1.50% 1.50% 1.50% 1.50%

D600

D600

注) ・県道縦断方向に占用埋設物件(上水道、NTT地下
　　　管路)が通っているため、1号横断管渠施工時等
　　　は、十分に注意すること。
　　・市道左側No.0+7.40付近～、右側No.0+19.00付
　　　近～終点側の構造物は、現況の官地内に設置す
　　　る(境界確定後に位置を決定する)こと。
　　・計画図は、2号L型水路及び5号重力式擁壁の外
　　　面を、現況水路及び現況擁壁外面に合わせる計
　　　画とした。

No
.0
+ 
4.

60

No
.1
+1

5.
26

No
.0
+ 

0.
29

名　　称

床掘

土砂

土砂

数量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

路床

路体

2.2

1.2

0.68

1.51.1

0.6

2.6

3.71.2

名　　称

床掘

土砂

土砂

数量

土砂
掘削

埋戻

基面整正

W≧5.0 オープン

W＜5.0 片切

盛土

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

2.5m未満

コンクリート構造物取り壊し

1.0≦W＜4.0

W＜1.0

単位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

路床

路体

0.68

1.31.0

1.5 2.3

3.11.7

0.65

市道野尻線舗装構成 S=1:20

表層
路盤

:
:
再生密粒度アスファルト(13)
再生粒度調整砕石 RM-30

t= 50mm
t=100mm

(1.26　/m
2
程度)

NO.1
6

0+2.4
4.10 0+7.40

3.15

0+7.90
6.35

+13.80
5.55

+19.00
2.85

+11.80
5.55

市道野尻線縦断面図(C-C断面)

市道野尻線付近平面図

市道野尻線断面図(A-A断面)
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大井南島線
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会社名
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徳島県南部総合県民局 県土整備部<阿南>

17図 示

市道野尻線交差部詳細図(2)

T.P.+15.000

1号横断管渠(A-A断面)展開図 S=1:100

1号横断管渠　平面図 S=1:100

T.P.+15.000

D600 D600

6号重力式擁壁　展開図 S=1:100

市道野尻線交差部詳細図(2)

φ600

6号重力式擁壁,2号L型水路 マーク図 S=1:100

φ600

※6号重力式擁壁基準点は、既設擁壁の位置を基に設定した。
　「6号-3」及び「6号-4」の位置は、境界確定後に決定すること。

注) 県道縦断方向に占用埋設物件(上水道、NTT地下
　　管路)が通っているため、1号横断管渠施工時等
　　は、十分に注意すること。

注) 2号L型水路の水路敷勾配は、水路敷高低差を水路延長で除した値とする。
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図 示 19

大井南島線

阿南市楠根町南原

当初設計図面

Ｒ７阿土　大井南島線　阿南・楠根　舗装工事

排水構造物工展開図（1）
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